
UCHWAŁA NR XVIII/466/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej  zabudowanej  nieruchomości gruntowej 
położonej  w Szczecinie przy ul. Przestrzennej 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436, poz. 1688) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881; 
z 2025 r. poz. 1080),  Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej zabudowanych nieruchomości 
gruntowych położonych w Szczecinie przy ul. Przestrzennej 3, stanowiących działki nr 16/1, 16/6, 
16/7, 16/8, 2/14 i 2/15 z obrębu 4304 - o łącznej powierzchni 54.317 m², będących własnością Gminy 
Miasto Szczecin, dla których prowadzone są księgi wieczyste nr SZ1S/00083679/7 
i SZ1S/00201552/5. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną sprzedane na rzecz Stowarzyszenia Euro Jachtklub 
„Pogoń” w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50295399-8BF4-4876-B243-B398B81548A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/466/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


